בפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
בעניין: מדינת ישראל
תביעות ירושלים
נגד
ר"מ
המאשימה
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מדחת דיבה

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן ובביצוע עבירה של תקיפה חבלנית כלפי בת-זוגו, בניגוד לסעיף 380 + 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי עובר למועד האירועים נשוא האישום, בחודש יולי 2016, הנאשם ואשתו (**המתלוננת**) היו נשואים כ-17 שנה ולהם 5 ילדים משותפים. בעקבות ויכוח, היכה הנאשם את המתלוננת בפניה ובידיה באגרופים ובסטירות, בהמשך אף היכה אותה בשרשרת.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצויינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

עמוד 3

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.